



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF  
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Alticar ApS

Ørsted Bygade 4, 4622 Havdrup

CVR-nr. 44 14 94 51

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

Jørgen-Peter Schäffer  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Alticar ApS  
Ørsted Bygade 4  
4622 Havdrup

Telefon: 46180037

CVR-nr.: 44 14 94 51

Stiftet: 23. juni 2023

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
1. regnskabsår

### Direktion

Jørgen-Peter Schäffer, Ørsted Bygade 4

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af udstyr, tilbehør og reservedele til autobranschen og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 915.964 Det ordinære resultat efter skat udgør -540.212 Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>915.964</b>
1 Personaleomkostninger	-1.338.297
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-164.095
<b>Driftsresultat</b>	<b>-586.428</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-58.159
<b>Resultat før skat</b>	<b>-644.587</b>
Skat af årets resultat	104.375
<b>Årets resultat</b>	<b>-540.212</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-540.212
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-540.212</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3	Goodwill	959.143
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>959.143</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.917
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.917</u>
5	Deposita	9.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>986.060</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.958.975
	Varebeholdninger i alt	<u>1.958.975</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	928.152
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.295
	Tilgodehavender i alt	<u>934.447</u>
	Likvide beholdninger	<u>25.548</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.918.970</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.905.030</u></b>





## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>		<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
6	Virksomhedskapital	50.000
8	Overført resultat	2.098.719
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.148.719</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Hensættelser til udskudt skat	131.816
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>131.816</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til pengeinstitutter	1.019.224
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	260.936
	Anden gæld	344.335
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.624.495
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.624.495</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.905.030</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.638.931	0	2.688.931
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-540.212	-540.212
Overført til overført resultat	0	-2.638.931	2.638.931	0
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>2.098.719</u>	<u>2.148.719</u>



## Noter

---

	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.311.977
Andre omkostninger til social sikring	<u>26.320</u>
	<b><u>1.338.297</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>58.159</u>
	<b><u>58.159</u></b>
<b>3. Goodwill</b>	
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.119.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>1.119.000</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-159.857</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-159.857</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>959.143</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris 1. januar 2023	<u>22.155</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>22.155</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-4.238</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-4.238</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>17.917</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>
<b>5. Deposita</b>	
Kostpris 1. januar 2023	<u>9.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>9.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>9.000</b></u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>50.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>
<b>7. Overkurs ved emission</b>	
Overkurs ved emission 1. januar 2023	2.638.931
Overført til overført resultat	<u>-2.638.931</u>
	<u><b>0</b></u>
<b>8. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-540.212
Overført fra overkurs ved emission	<u>2.638.931</u>
	<u><b>2.098.719</b></u>


